


Chronograph

Chronograph2

F20560/2
159,00€

F20561/4
159,00€

F20561/1
159,00€

F20635/2
159,00€

F20634/3
229,00€

F20562/4
179,00€

F20560/6
159,00€

F20634/5
229,00€

F20463/2
149,00€

F20463/3
149,00€

F20636/1
149,00€

F20636/4
149,00€
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Chrono Bike4

F20648/1
399,00€

F20646/1
399,00€

F20643/1
299,00€

F20645/1
299,00€

F20644/1
299,00€

Allgemeine Funktionen

Festina Connected  —  Chrono Bike Kollection 2023

Watch Face

Pushers

Bewegungserinnerung
Zeit sich zu bewegen!

Finden Sie Ihre Uhr
Behalten Sie die Zeit immer im Auge

Lautloser Wecker
Ein sanfter Weckruf

Gefilterte Benachrichtigungen
Verpassen Sie nie was wichtig ist

Anruf ablehnen
Eingehende Anrufe per Knopfdruck ablehnen

Automatische Zeitzone
Immer pünktlich

Zusätzliche Zeitzone
Mit der Welt synchron bleiben

Datum
Bleiben Sie auf dem Laufenden

Timer
Termingerechte Erinnerung

Daily Hundred
Jeder Schritt zählt

Stoppuhr
Achtung, fertig, los!

Außentemperatur
Kalt oder heiß?

Finden Sie Ihr Telefon
Nie wieder suchen müssen

Kamerasteuerung
Machen Sie sich ein Bild

Diesen Ort merken
Sie waren hier

IFTTT
If This Then That

Musiksteuerung
Direkt zur Lieblingsmusik

Walk Me Home
Ein sicheres Gefühl 24/7

SPECIAL 
EDITION



CHRONO
BIKE

Chrono Bike6

F20641/4
199,00€

F20642/4
189,00€

F20642/2
189,00€

F20642/3
189,00€

F20641/3
199,00€

F20641/2
199,00€



Diver8

F20669/4
129,00€

F20669/3
129,00€

F20663/5
159,00€

F20664/4
149,00€

F20661/1
179,00€

F20665/4
179,00€

F20669/2
129,00€
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Solar10

F20654/1
149,00€

F20658/3
169,00€

F20659/1
189,00€

F20654/2
149,00€

F20657/1
169,00€

F20656/2
149,00€

F20660/3
139,00€

F20660/6
139,00€

F20657/4
169,00€

F20655/4
169,00€



Rainbow12

F20607/2
179,00€

F20608/1
179,00€

F20606/1
159,00€

F20610/2
149,00€

F20609/2
219,00€

F20606/2
159,00€

F20610/3
149,00€



Alegria14
F20622/H

89,00€
F20640/6
119,00€

F20622/B
89,00€

F20640/1
119,00€

F20622/2
89,00€

F20640/7
119,00€

F20622/C
89,00€

F20640/4
119,00€

F20622/3
89,00€



Multifunktion/Retro16 F20455/2
89,00€

F16573/3
99,00€

F20623/2
99,00€

F20623/3
99,00€

F20358/2
89,00€

F20426/2
79,00€

F20623/4
99,00€

F20358/4
89,00€

F20426/3
79,00€

F20437/1
79,00€

F20357/3
99,00€

F20438/1
79,00€

F16822/3
129,00€

F16573/4
99,00€

F16822/A
129,00€



Swiss Made18
F20034/2
225,00€

F20034/3
225,00€

F20038/1
275,00€

F20034/4
225,00€

F20039/1
275,00€

F20035/1
225,00€

F20035/3
225,00€

F20037/1
245,00€



Swiss Made20

F20014/1
129,00€

F20025/2
139,00€

F20025/3
139,00€

F20026/1
199,00€

F20044/1
199,00€

F20013/2
119,00€

F20027/1
229,00€

F20015/1
129,00€

F20024/3
149,00€

F20024/4
149,00€



F20029/2
599,00€

F20028/3
599,00€

F20029/3
599,00€

F20028/4
599,00€

F20031/1
625,00€

F20033/1
675,00€

F20030/1
625,00€

F20032/2
675,00€

Swiss Made Automatik22

My Swiss Time Automatik P024 von SoprodDAS MANUFAKTUR UHRWERK 

Automatikwerk

Anzahl der Steine / Incabloc

Höhe Uhrwerk (mm) 

Kaliber

Gangreserve

Position des Fensters 

Referenz

Frequenz

Anzeige 

Durchmesser des Gehäuses (mm)

Aufzug

Korrekturen

Schweizer Produktion

25

4.60

11 ½’’’

38 h min

3 h

P024

28800 Halbschwingungen pro Stunde / 4 (Hz)

3 hands H/MIN/S in the center

25.60

Beidseitig gerichtet

1) Handaufzug
2) Schnellverstellung des Datums
3) Zeiteinstellung mit Sekundenstopp

DAS MANUFAKTUR UHRWERK

SOPROD gehört zur Festina Group, die über ihre 
verschiedenen Unternehmen alle wesentlichen 
Komponenten für die Herstellung kompletter 
Mechanismen herstellt, von mechanischen 
Kalibern bis zu Quarzwerken.

An seinen sechs Schweizer Produktionsstandorten 
fertigt das Unternehmen alle Komponenten, 
einschließlich der Baugruppen (Antrieb, Räderwerk, 
Hemmung), sowie die Unruh und die Federn, 
während in der Werkstatt im französischen Jura die 
Hauptplatinen hergestellt werden.



Die FESTINA-LOTUS, S.A. behält sich das Recht vor, Modelle oder technische Merkmale jederzeit zu ändern.
Die in diesem Katalog angegebenen Preise sind die von FESTINA-LOTUS, S.A. empfohlene Höchstpreise für den Einzelhandel und können ohne 

vorherige Ankündigung aktualisiert oder geändert werden.

© 2023 FESTINA-LOTUS SA. Alle Rechte vorbehalten.


